- 1 -

(2015)第 15 号

经研究决定，批准恒力石化（大连）有限公司、逸盛大

化石化有限公司、翔鹭石化（漳州）有限公司为指定 PTA 交

割厂库，上述三家 PTA 交割厂库的仓单提货点为江苏省张家

港、浙江省平湖地区内任意一家指定 PTA 交割仓库。

上述 PTA 厂库启用时间为 2016 年 4 月第 13 个交易日。

PTA 交割厂库基本情况如下：

一、恒力石化（大连）有限公司

该厂库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

地址：辽宁省大连市长兴岛经济区长松路 299 号

邮编：116618

联系人：谈常倖

联系电话：0411-66522739  13942820912

传    真：0411-66522739

二、逸盛大化石化有限公司

该厂库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

地址：辽宁省大连市金州开发区海滨路 262 号

邮编：116600

联系人：刘  莉

- 2 -

联系电话：0411-62777876  13842677520

传    真：0411-62777874

三、翔鹭石化（漳州）有限公司

该厂库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

地址：福建省漳州市漳浦县古雷开发区腾龙路 3号

邮    编：363216

联 系 人：刘  斌

联系电话：0592-6808452  13400714830

传    真：0592-6808454

特此通告。

郑州商品交易所

2015 年 5 月 15 日